
 
OGGETTO: Stabilizzazione personale LSU in servizio presso il Comune di Manfredonia – Sostituzione del 

segretario della Commissione giudicatrice. 
 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 1317 del 12.10.2018 si è provveduto, tra l’altro, a 
nominare segretario verbalizzante della selezione per la stabilizzazione degli LSU utilizzati presso il 
Comune di Manfredonia, di cui all’avviso  approvato con determinazione n. 1057 del 03/08/2018, il 
dipendente Gaetano La Forgia;  
 

Atteso che il suddetto Dipendente non potrà svolgere l’attività in questione per sopravvenute 
cause di forza maggiore; 

 

Ritenuta la necessità di dover provvedere a sostituirlo per garantire la regolarità dello 
svolgimento delle attività di selezione, secondo il calendario prestabilito;  

 

Visto il Decreto Sindacale n. 12 del 08.06.2018, modificato con successivo decreto sindacale n. 
13 del 21.06.2018;  

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:  

1. di sostituire il sig. Gaetano La Forgia con il capo servizio “Gestione Risorse Umane”, Leonardo 
Ciuffreda, almeno fino alla ripresa del servizio del dipendente sostituito; 

2. di confermare tutto quanto finora stabilito nei provvedimenti adottati per le selezioni in 
questione;   

3. di disporre la pubblicazione della presente determinazione, oltre che all’albo Pretorio on line, 
nella sezione “bandi di concorso” del sito internet istituzionale;  

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

5. di dare, altresì, atto che il presente provvedimento non è ricompreso tra quelli di cui all'art. 23 e 
successivi del D. Lgs. n.33/2013.  

 
Il Segretario Generale  

n.q. di Dirigente del Servizio Risorse Umane  
avv. Giuliana Maria Galantino 

http://www.cittaconnessa.it/albo/scheda_atto.php?Rif=29565

